
 
 

UCHWAŁA NR XIII/51/25 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm. Rada Gminy w Tarłowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

Dz. 758 Rozdz. 75835 § 2750 o kwotę      52.030,00 
Dz. 900 Rozdz. 90005 § 2460 o kwotę      30.000,00 

 Razem: o kwotę      82.030,00 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

Dz. 010 Rozdz. 01043 § 6050 o kwotę    300.000,00 
(budowa hydroforni kontenerowej w Julianowie) 

Dz. 010 Rozdz. 01044 § 6050 o kwotę    300.000,00 
(zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego na potrzeby oczyszczalni ścieków w Potoczku) 

Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4300 o kwotę        1.000,00 
Dz. 900 Rozdz. 90002 § 4300 o kwotę           306,26 

 Razem:  o kwotę    601.306,26 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

Dz. 010 Rozdz. 01043 § 6050 o kwotę    600.000,00 
(przebudowa budynku hydroforni w miejscowości Tarłów) 

Dz. 010 Rozdz. 01044 § 2910 o kwotę        1.230,00 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4270 o kwotę      15.000,00 
Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4440 o kwotę           612,52 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4010 o kwotę        4.472,14 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4440 o kwotę      10.070,82 
Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4440 o kwotę           612,52 
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4610 o kwotę        1.000,00 
Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4300 o kwotę      60.000,00 
Dz. 855 Rozdz. 85516 § 4010 o kwotę        7.000,00 
Dz. 855 Rozdz. 85516 § 4110 o kwotę        1.300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1369



Dz. 855 Rozdz. 85516 § 4120 o kwotę           200,00 
Dz. 855 Rozdz. 85516 § 4440 o kwotę        1.532,00 
Dz. 900 Rozdz. 90002 § 4440 o kwotę           306,26 
Dz. 900 Rozdz. 90005 § 4010 o kwotę      14.850,00 
Dz. 900 Rozdz. 90005 § 4110 o kwotę        2.515,00 
Dz. 900 Rozdz. 90005 § 4210 o kwotę        4.000,00 
Dz. 900 Rozdz. 90005 § 4300 o kwotę        8.635,00 

 Razem:  o kwotę    733.336,26 

§ 4. Zwiększyć przychody budżetu gminy: 

§ 950 o kwotę     50.000,00 

§ 5. Paragraf 3 Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr X/40/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.762,68 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

- wolnych środków określonych z art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.762,68 zł." 

§ 6. Paragraf 4 Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr X/40/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 452.762,68 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości  450.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 7. Załączniki do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr X/40/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”, 

- Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”, 

- Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 roku”, 

otrzymują następujące brzmienie i stanowią załączniki do uchwały: 

- Nr 1 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”, 

- Nr 2 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”, 

- Nr 3 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 roku”. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1369



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 

Nr XIII/51/25 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 2025 
6+7+8+9+11 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

 
Niewykorzystane 

środki pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 
 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. W art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 

1. 010 01043 

Przebudowa budynku 
hydroforni w 
miejscowości Tarłów 

 850 000 850 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 
 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

2. 010 01044 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków     
w Potoczku 

200 000 200 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej – 
dojazdowej do gruntów 
rolnych od km 0,000 do 
km 0+200 w 

142 000 74 500     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
67 500 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1369



Tadeuszowie na działce 
nr 186 

4. 900 90015 

Zakup i montaż lamp 
solarnych oświetlenia 
drogowego w ilości 5 
szt. wraz ze słupami do 
zamontowania w 
Ciszycy Górnej i w 
Tarłowie 

67 500 67 500     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 
 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

    1 259 500            1 192 000                  67 500   

 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja z Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych – 67 500,00 zł, 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1369



    
 
 
  

 
Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy  
w Tarłowie 

      Nr XIII/51/25 

      z dnia 27 marca 2025 roku 
   

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
      

 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  
1 2 3 4  

Przychody ogółem:   
452 762,68 

  
 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903    

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953    

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 

§ 931    

5.  
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907    

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957    

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950                                       250 000  

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902    

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905                                  149 711,23  

10.  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906                                     53 051,45  
 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954    

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944    

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955    

Rozchody ogółem:   
450 000 

  
 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 450 000   

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993    

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963    

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 
zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego)  

§ 982    

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965    

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962    

7. Przelewy na rachunki lokat § 994    

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1369



Załącznik nr 3                                        

do Uchwały Rady Gminy                   

w Tarłowie 

Nr XIII/51/25  

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.  
  
                

            w złotych 

Lp

. 
Wyszczególnienie Dział 

Rozdzia

ł 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Wpłata 

do 

budżet

u 

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 

z budżetu 

ogółem 

w tym:  

Przedmiotow

a  

na 

pierwsze 

wyposaże

nie 

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałe

m 

środków 

UE 

celowa 

na 

inwesty

cje 

Wynagrodze

nia i 

pochodne od 

wynagrodze

ń 

wydatki 

majątko

we 

1 2 3 4 5 6 7 8 14 10 11 12 13 14 15 

 1
. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej  
w Tarłowie  

                      

 

    400 40002  -32 227,31 
      
631 908,31 

 
 

  
      304 196       

1 915 

  600 60016            7 076         
 

  900 90001        397 174    133 650    141 112    
 

  900 90003        108 000         
 

  900 90017       762 972 695 734   
 

  900 90095       145 050         46 786    
 

Ogółem      -32227,31  
    
1 289 208,31 

133 650      1 255 066     
  
  

1 915 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1369


	UCHWAŁA NR XIII/51/25 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 zm. ust. 2


	§ 7
	tir. 1 (3) w § 7
	tir. 2 (4) w § 7
	tir. 3 (5) w § 7
	tir. 4 (6) w § 7
	tir. 5 (7) w § 7
	tir. 6 (8) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-02T10:12:25+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




